
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2021 г. Жердевка № 204

О  внесении  изменений  в  приложение  к  постановлению  администрации
города   Жердевка  Жердевского  района  Тамбовской области  от  21.08.2017
№ 456  «Об  утверждении  перечня  муниципальных  услуг,  предоставление
которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональном
центре предоставления государственных и муниципальных услуг» 

В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области
от  01.06.2021  № 374  «О внесении  изменений  в  отдельные  постановления
администрации области», администрация города постановляет:

1. Внести в  приложение  к  постановлению  администрации  города
Жердевка Жердевского района Тамбовской области от 21.08.2017 № 456 «Об
утверждении  перечня  муниципальных  услуг,  предоставление  которых
организуется  по  принципу «одного  окна»  в  многофункциональном центре
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»  следующие
изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Предоставление разрешения на строительство, внесение изменений

в  разрешение  на  строительство  (в  том  числе  в  связи  с  необходимостью
продления срока действия такого разрешения).»;

пункт 4 признать утратившим силу;
пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Предоставление  разрешения  на  отклонение  от  предельных

параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции  объектов
капитального строительства.»;

в пункте 7 слово «объектов» заменить словом «объекта»;
пункт 15 изложить в следующей редакции:
«15. Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)

пользование, безвозмездное пользование земельного участка без проведения
торгов.».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Жердевские
новости» и в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой. 

И.о. главы администрации
города О.В. Ухлова


